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 Rockwool Polska Filarem Polskiej Gospodarki

Firma Rockwool Polska znalazła się wśród laureatów rankingu Filary Polskiej Gospodarki. Zestawienie przygotowane
przez instytut Pentor oraz dziennik „Puls Biznesu” obejmuje firmy z całej Polski, które są ważne w swoich regionach
ze względu na skalę działania oraz znaczenie dla lokalnej społeczności. Przedsiębiorstwa oceniali przedstawiciele
samorządów w poszczególnych województwach.

Firma Rockwool Polska zajęła trzecie miejsce w województwie lubuskim. Bardzo cieszy nas zdobyte wyróżnienie,
gdyż decyzja o jego przyznaniu należała do samorządów lokalnych. Dowodzi to, że władze doceniają naszą działalność
i współpracę z nami. Jesteśmy jednym z większych pracodawców w regionie i czujemy się zobowiązani, by dbać o
relacje z naszym najbliższym otoczeniem, a także działać z poszanowaniem dla środowiska na każdym etapie naszej
działalności. Działalność produkcyjną w województwie lubuskim rozpoczynaliśmy 18 lat temu. Liczymy na dalszą
owocną współpracę z władzami i lokalną społecznością, z korzyścią dla nas wszystkich – mówi Jakub Dygas,
Kierownik Działu Doradztwa i Komunikacji Rockwool Polska. 

Ranking Filary Polskiej Gospodarki ma na celu wyłonienie najbardziej stabilnych firm w poszczególnych
województwach,  które wpływają na rozwój lokalnych społeczności głównie poprzez tworzenie miejsc pracy.
Przedsiębiorstwa, które zostają laureatami to podmioty odnoszące sukcesy na polu biznesu, ale jednocześnie
angażujące się w życie regionów.  Dzięki swojej formule program promuje firmy współpracujące z lokalnymi
samorządami. Tegoroczna edycja rankingu jest już szóstą, jednak po raz pierwszy została przeprowadzona według
nowych zasad. Najważniejszą zmianą było przekazanie decydującego głosu samorządom. To właśnie przedstawiciele
władz lokalnych wskazywali najważniejsze ich zdaniem firmy 
z regionów. Instytut Pentor zebrał opinie z 2000 urzędów i na tej podstawie opracował listę 160 najważniejszych
rzedsiębiorstw – po 10 z każdego województwa. Samorządowcy oceniali firmy pod względem tworzenia nowych
miejsc pracy i oferowania staży, udziału w lokalnych finansach i integracji społeczności. 

Rockwool Polska należy do Grupy Rockwool - światowego lidera w produkcji izolacji ze skalnej wełny mineralnej.
Firma specjalizuje się w dostarczaniu produktów, systemów i rozwiązań służących poprawie efektywności
energetycznej, akustyki 
i bezpieczeństwa pożarowego obiektów budowlanych. W Polsce firma działa od 1993 roku, wytwarzając wysokiej
jakości produkty w dwóch fabrykach – w Cigacicach i Małkini, gdzie zatrudnia ponad 900 osób. Od początków
istnienia Rockwool Polska przykłada dużą wagę do ochrony środowiska naturalnego, stosując ekologiczne technologie
produkcji. Firma prowadzi także, już od kilku lat, kampanię edukacyjną „Szóste Paliwo”, której celem jest podniesienie
świadomości społeczeństwa w zakresie energooszczędności i efektywnego wykorzystania energii w budownictwie. W
2007 roku projekt „Szóste paliwo” został uhonorowany międzynarodową nagrodą z dziedziny ekologii Green Apple
Award. 
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